LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “MORINA OFFICE 7 KATE ME 1 KAT NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE RRUGEN E "ULLISHTES",
BASHKIA TIRANK, ME ZHVILLUES SHOQERINE "RINIA 04" SHPK

151.29
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%ilag 132.09 1 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
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Ministér i Infrastrukturés dhe E:
132 93 11| 131.43 13T .40 Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 550m? Y
S Siperfaqge e truallit q€ pérdoret pér zhvillim: S50m?
Sipérfage e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma): 174 m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké :1218 m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit nen toké& : 353 m?
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit : 1571 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 31.6%
Intensiteti i nd&rtimit: 2.2

. Lartésia maksimale e struktur€s nga niveli i kuoté€s s€ sistemimit: 27.55m
Numri i kateve mbi toké: 7 kat

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:

o = — = e e - Zona Kadastrale 3266
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 Nr pasurie 96/47 , 96/52

DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:

Veri: 12.5 m Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.12, Daté 04/06/2024

1 ’ Peréndim: 10.6 m
" \ ) ' LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
| T I "= DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: "MORINA OFFICE 7 KATE ME 1 KAT NENTOKE"
et . _ ME VENDNDODHJE NE RRUGEN E "ULLISHTES", BASHKIA TIRANE,
| s Veri: 4.Im,4.7m,6.5m ME ZHVILLUES SHOQERINE "RINIA 04" SHPK
\ . Jug: 3.1 m,3.5m -
. Lindje: 1.3 m, 1.4 m,1.5m B * — f
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